
        
 

Verbale creato da: Area Verbale, il: 09/02/2024 12:51 
 

 

DETTAGLIO BANDO DI GARA 

 

 

Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara 
 

 

tender_222785 SERVIZI CIMITERIALI DEL 
COMUNE DI MARACALAGONIS 
DAL 01/03/2024 AL 28/02/2025 

 

Prot. n. 01709 del 30/01/2024 

 

        

 

Impostazioni 

 

 

Codice Gara in busta chiusa 
(RDO) 

Descrizione Gara in busta 
chiusa (RDO) 

Descrizione Gara in busta chiusa (RDO) 
 

 

rfq_428313 SERVIZI CIMITERIALI DEL 
COMUNE DI MARACALAGONIS 
DAL 01/03/2024 AL 28/02/2025 

RICHIESTA DI OFFERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL 
CONTRATTO, DI IMPORTO INFERIORE AI 140.000 
EURO DELLA PRESTAZIONE "SERVIZI CIMITERIALI 

DEL COMUNE DI MARACALAGONIS DAL 
01/03/2024 AL 28/02/2025", SUSSEGUENTE A 
MANIFESTAZIONE DI INTERESSE rfi_10164. 

 

 

        

 

Tipo di Gara in busta chiusa 
(RDO) 

Modalità consultazione buste Livello Ordinamento Livello di 
Aggiudicazione attuale 

 

 

Gara in busta chiusa (RDO) ad 
invito (offerta richiesta) 

In busta chiusa  (apertura 
sequenziale) 

Globale Nessun ordinamento 
 

        

 

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica 
 

 

Sì Servizio DGUE con firma 
digitale disponibile 

No Sì 
 

        

 

Strategia di ordinamento delle 
Offerte 

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO) 
 

 

Nessun ordinamento   Valutazione Finale - Pre aggiudicata 
 

        

 

Valore Gara in busta chiusa 
(RDO) 

Valuta:  
 

     

 

16.393 EUR  
 

        

 

ATTRIBUTI RDO 

 

 

Tipologia RdO Tipologia Procedura integrata con Modulo ANAC 
 

        

 

INFORMAZIONI TEMPORALI 

 

 

Data di Approvazione per la Pubblicazione 30/01/2024 09:57 
 

 

Data e Ora di Chiusura 06/02/2024 13:00 
 

 

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 07/02/2024 17:48 
 

 

Valutazione iniziata da:  Giovanni Manis 
 

 

RIEPILOGO RISPOSTE 

 

        

   

Pagina 1 di   7 
 



        
 

Verbale creato da: Area Verbale, il: 09/02/2024 12:51 
 

 

Numero di Fornitori Invitati: 8 
 

 

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 0 
 

 

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0 
 

 

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 3 
 

 

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di Qualifica: 0 
 

 

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0 
 

 

Lista di fornitori invitati 

 

 

Ragione Sociale Data d'invito Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

ALI INTEGRAZIONE SOCIETA’ 
COOPERATIVA SOCIALE 

30/01/2024 09:57 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

IPSA MILANO S.P.A. SOCIETÀ 
BENEFIT 

30/01/2024 09:57 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

IRON SKY 30/01/2024 09:57 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

LA SAN GIOVANNI SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 

ONLUS 

30/01/2024 09:57 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

OMNIA SERVICE TECNOLOGY 
SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE 

30/01/2024 09:57 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

Società Cooperativa Sociale 
TRE PER DUE 

30/01/2024 09:57 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

SOLAM s.r.l. 30/01/2024 09:57 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

SVILUPPO SERVIZI ITALIA 
COOPERATIVA SOCIALE 

ONLUS 

30/01/2024 09:57 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

        

 

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO 

 

 

Non sono presenti elementi da mostrare. 
 

 

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE  

 

 

Non sono presenti elementi da mostrare. 
 

 

ELENCO FORNITORI AMMESSI ALLE FASI SUCCESSIVE DI VALUTAZIONE: 

 

 

Fornitore 
 

Data della Risposta 
 

Note 
 

Stato DGUE 
 

IPSA MILANO S.P.A. SOCIETÀ 
BENEFIT 

 

06/02/2024 12:57 

 

  

 

06/02/2024 12:57 
da Di Biase 
Giuseppe 

 

SOLAM s.r.l. 

 

01/02/2024 10:53 

 

  

 

01/02/2024 10:53 
da Fadda 

Antonio Francesco 
 

SVILUPPO SERVIZI ITALIA 
COOPERATIVA SOCIALE 

ONLUS 
 

05/02/2024 16:19 

 

  

 

05/02/2024 16:18 
da Masciotra 

Maria Filomena 
  

 

        

 

NESSUN FORNITORE HA RISPOSTO PER CONTO DEI GRUPPI D'OFFERTA 
 

        

   

   

Pagina 2 di   7 
 



            
  

Verbale creato da: Area Verbale, il: 09/02/2024 12:51 
  

  

RISPOSTE DI QUALIFICA DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE 

  

  

Fornitore Data della Risposta 
  

  

IPSA MILANO S.P.A. SOCIETÀ 
BENEFIT 

06/02/2024 12:57:34 da Di Biase Giuseppe 
  

  

SOLAM s.r.l. 01/02/2024 10:53:33 da Fadda Antonio Francesco 
  

  

SVILUPPO SERVIZI ITALIA 
COOPERATIVA SOCIALE 

ONLUS 

05/02/2024 16:19:49 da Masciotra Maria Filomena 
  

            

  

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA 

  

  

Busta di Qualifica Aperta 07/02/2024 17:54 
  

  

Busta di Qualifica aperta da Giovanni Manis 
  

  

Commissione Apertura Buste  
  

  

BUSTA DI QUALIFICA 

  

  

Fornitori Attivi Membri del Gruppo 
di Valutazione di 

Qualifica 

Numero Parametri 
con tipologia di 
risposta: Data, 
SI/NO, Lista di 

valori, Lista Scelta 
Multipla, Testo, 

Numerico e Note 

Numero Parametri con 
tipologia di risposta 

Allegato 

Allegati 
Generici 

  

  

3 0 0 0 Abilitato 
  

            

  

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE DI QUALIFICA 

  

  

Numero di Fornitori 3 
  

  

Numero di Parametri 0 
  

            

            

            

  

Fornitore IPSA MILANO S.P.A. SOCIETÀ BENEFIT 
  

  

Valutazione Fornitore Accettato 
  

  

Note di esclusione/inclusione ufficiali  
  

            

            

  

Fornitore SOLAM s.r.l. 
  

  

Valutazione Fornitore Accettato 
  

  

Note di esclusione/inclusione ufficiali  
  

            

    

Pagina 3 di   7 
  



          
  

Verbale creato da: Area Verbale, il: 09/02/2024 12:51 
  

          

          

  

Fornitore 
SVILUPPO SERVIZI ITALIA COOPERATIVA SOCIALE 
ONLUS 

  

  

Valutazione Fornitore Accettato 
  

  

Note di esclusione/inclusione ufficiali  
  

  

GRUPPO DI VALUTAZIONE DI QUALIFICA 

  

  

Non sono presenti elementi da mostrare. 
  

  

ATTIVITA' GRUPPO DI VALUTAZIONE DI QUALIFICA 

  

  

Utente-Gruppo di Valutazione 
di Qualifica 

Fornitore Primo Accesso - Data e Ora di Apertura 
  

  

Manis Giovanni IPSA MILANO S.P.A. SOCIETÀ 
BENEFIT 

07/02/2024 17:54 
  

  

Manis Giovanni SOLAM s.r.l. 07/02/2024 17:58 
  

  

Manis Giovanni SVILUPPO SERVIZI ITALIA 
COOPERATIVA SOCIALE 

ONLUS 

07/02/2024 17:59 
  

          

  

CONGELAMENTO VALUTAZIONE DI QUALIFICA 

  

  

Utente che ha congelato la 
valutazione 

Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi 
  

  

Giovanni Manis 08/02/2024 11:15 3 0 
  

          

  

ESITO VALUTAZIONE DI QUALIFICA 

  

  

Non sono presenti elementi da mostrare. 
  

  

RISPOSTE ECONOMICHE DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE 

  

  

Fornitore Data della Risposta 
  

  

IPSA MILANO S.P.A. SOCIETÀ 
BENEFIT 

06/02/2024 12:57:34 da Di Biase Giuseppe 
  

  

SOLAM s.r.l. 01/02/2024 10:53:33 da Fadda Antonio Francesco 
  

  

SVILUPPO SERVIZI ITALIA 
COOPERATIVA SOCIALE 

ONLUS 

05/02/2024 16:19:49 da Masciotra Maria Filomena 
  

          

  

APERTURA BUSTA ECONOMICA 

  

  

Busta Economica Aperta 09/02/2024 11:27 
  

  

Busta Economica Aperta da Giovanni Manis 
  

  

Commissione Apertura Buste  
  

  

BUSTA ECONOMICA 

  

          

    

Pagina 4 di   7 
  



            
  

Verbale creato da: Area Verbale, il: 09/02/2024 12:51 
  

  

Fornitori Attivi Membri del Gruppo 
di Valutazione 

Economico 

Parametri Prezzo 
inclusi nella 

Classifica Finale 

Parametri Prezzo esclusi 
dalla Classifica Finale 

Allegati 
Generici 

  

  

3 0 0 0 Abilitato 
  

            

  

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE ECONOMICHE 

  

  

Numero di Fornitori 3 
  

  

Numero di Parametri 0 
  

            

            

            

  

Fornitore IPSA MILANO S.P.A. SOCIETÀ BENEFIT 
  

  

Valutazione Fornitore Accettato 
  

  

Note di esclusione/inclusione ufficiali  
  

  

Valuta Evento EUR 
  

  

Prezzo totale complessivo 14.985,44 
  

            

            

  

Fornitore SOLAM s.r.l. 
  

  

Valutazione Fornitore Accettato 
  

  

Note di esclusione/inclusione ufficiali  
  

  

Valuta Evento EUR 
  

  

Prezzo totale complessivo 14.370,50 
  

            

            

  

Fornitore 
SVILUPPO SERVIZI ITALIA COOPERATIVA SOCIALE 
ONLUS 

  

  

Valutazione Fornitore Accettato 
  

  

Note di esclusione/inclusione ufficiali  
  

  

Valuta Evento EUR 
  

  

Prezzo totale complessivo 14.369,84 
  

            

  

GRUPPO DI VALUTAZIONE ECONOMICA 

  

  

Non sono presenti elementi da mostrare. 
  

  

ATTIVITA' GRUPPO DI VALUTAZIONE ECONOMICA 

  

            

    

Pagina 5 di   7 
  



             
 

Verbale creato da: Area Verbale, il: 09/02/2024 12:51 
 

 

Utente-Gruppo di Valutazione 
Economica 

Fornitore Primo Accesso - Data e Ora di Apertura 
 

 

Giovanni Manis IPSA MILANO S.P.A. SOCIETÀ 
BENEFIT 

09/02/2024 11:27 
 

 

Giovanni Manis SOLAM s.r.l. 09/02/2024 11:28 
 

 

Giovanni Manis SVILUPPO SERVIZI ITALIA 
COOPERATIVA SOCIALE 

ONLUS 

09/02/2024 11:28 
 

             

 

CONGELAMENTO VALUTAZIONE ECONOMICA 

 

 

Utente che ha congelato la 
valutazione 

Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi 
 

 

Giovanni Manis 09/02/2024 11:54 3 0 
 

             

 

ESITO VALUTAZIONE ECONOMICA 

 

 

Non sono presenti elementi da mostrare. 
 

 

ESCLUSIONE FORNITORE 

 

 

Fornitore Stato Ausiliario Fornitore Escluso dall'Aggiudicazione 
 

 

SVILUPPO SERVIZI ITALIA 
COOPERATIVA SOCIALE 

ONLUS 

 No 
 

 

IPSA MILANO S.P.A. SOCIETÀ 
BENEFIT 

 No 
 

 

SOLAM s.r.l.  No 
 

             

 

COMMENTI DI AGGIUDICAZIONE 

 

 

Non sono presenti elementi da mostrare. 
 

 

PROCESSO DI FINALIZZAZIONE RDO 

 

 

Round Utente che ha 
svolto l'azione 

Data & Ora - Azione Azione svolte 
 

 

0 Manis 
Giovanni 

30/01/2024 09:57 Prima offerta 
 

 

0 Manis 
Giovanni 

09/02/2024 12:27:50 Valutazione Finale - Pre aggiudicata 
 

             

 

AGGIUDICAZIONE: Valutazione Finale - Pre aggiudicata 

 

 Ragione Sociale Aggiudicazione 
Prezzo 
Totale 

Ribasso  

 IPSA MILANO S.P.A. SOCIETÀ BENEFIT  14.985,44 8,760  

 

SVILUPPO SERVIZI ITALIA COOPERATIVA SOCIALE 
ONLUS 

Aggiudicata 14.369,84 12,590  

 SOLAM s.r.l.  14.370,50 12,586  

             

   

    

Pagina 6 di   7 
 



     
 

Verbale creato da: Area Verbale, il: 09/02/2024 12:51 
 

 

RDO ASSOCIATE 

 

 

Non sono presenti elementi da mostrare. 
 

 

ASTE ASSOCIATE 

 

 

Non sono presenti elementi da mostrare. 
 

 

CONTRATTI ASSOCIATI 

 

 

Non sono presenti elementi da mostrare. 
 

 

STORICO DEGLI STATI 

 

 

Data 

 

Obiettivo 

 

Descrizione 

 

Effettuato 
da 

 

Commenti 
a modifica 

 

File 
allegato 

 

Descrizione Dettagliata 

 

09/02/2024 
12:27:50 

 

 

 
 Lo stato della RDO è 

cambiato. 

 

Manis 
Giovanni 

 

 

 

 

 

Lo Stato RDO è  cambiato 
da  Valutazione Finale  a  
Valutazione Finale - Pre 

aggiudicata 
 

09/02/2024 
11:54:21 

 

 

 
 

La fase di Valutazione 
Economica è stata 

congelata e la RDO è 
entrata in fase di 

Valutazione Finale. 
 

Manis 
Giovanni 

 

 

 

 

 

La fase di Valutazione 
Economica è stata 

congelata e la RDO è 
entrata in fase di 

Valutazione Finale. 
 

09/02/2024 
11:27:07 

 

 

 
 

La Busta Economica è 
stata aperta 

 

Manis 
Giovanni 

 

 

 

 

 

La Busta Economica è stata 
aperta 

 

08/02/2024 
11:15:13 

 

 

 
 

La fase di Valutazione di 
Qualifica è stata 

congelata e la RDO è 
entrata in fase di 

Valutazione Economica. 
 

Manis 
Giovanni 

 

 

 

 

 

La fase di Valutazione di 
Qualifica è stata congelata 

e la RDO è entrata in fase di 
Valutazione Economica. 

 

07/02/2024 
17:54:00 

 

 

 
 

La Busta di Qualifica è 
stata aperta 

 

Manis 
Giovanni 

 

 

 

 

 

La Busta di Qualifica è stata 
aperta 

 

07/02/2024 
17:53:52 

 

 

 
 

La fase di Pre-
valutazione è stata 

congelata e la RDO è 
entrata in fase di 

Valutazione di Qualifica. 
 

Manis 
Giovanni 

 

 

 

 

 

La fase di Pre-valutazione è 
stata congelata e la RDO è 

entrata in fase di 
Valutazione di Qualifica. 

 

07/02/2024 
17:48:54 

 

 

 
 

Valutazione RdO Iniziata 

 

Manis 
Giovanni 

 

 

 

 

 

Data di Chiusura RdO: 
06/02/2024 13:00:00 

 

30/01/2024 
09:57:25 

 

 

 
 

La RDO è stata 
pubblicata. 

 

Manis 
Giovanni 

 

 

 

 

 

La RDO è stata 
pubblicata.,La RDO si 

conclude in data: 
06/02/2024 13:00:00 . 

 

30/01/2024 
09:30:01 

 

Configur
azione 

 

La RdO  è stata salvata 

 

Manis 
Giovanni 

 

 

 

 

 

Il campo CIG è stato 
modificato. 

 

29/01/2024 
18:52:28 

 

Configur
azione 

 

La RdO  è stata salvata 

 

Manis 
Giovanni 

 

 

 

 

 

Il campo CIG è stato 
modificato. 

  

 

     

     

  

Pagina 7 di   7 
 

 


		2024-02-09T13:02:04+0000
	Manis Giovanni




